

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

Objekt: SO-14 - Bodové a letmé výspravy

JKSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 5. 2. 2018

Objednatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DOKOM FINAL s. r. o.

IČ:

25487230

DIČ:

CZ25487230

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				997 961,50
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				997 961,50
DPH základní	21,00%	ze	997 961,50	209 571,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 207 533,42

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

Objekt: SO-14 - Bodové a letmé výspravy

Místo: Nový Bor

Datum: 5. 2. 2018

Objednatel: Město Nový Bor

Projektant:

Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	997 961,50
HSV - Práce a dodávky HSV	997 961,50
5 - Komunikace pozemní	748 061,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	997 961,50

ROZPOČET

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

Objekt: SO-14 - Bodové a letmé výspravy

Místo: Nový Bor

Datum: 5. 2. 2018

Objednatel: Město Nový Bor

Projektant:

Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

997 961,50

HSV - Práce a dodávky HSV

997 961,50

3	K	572241112	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km		595,000	420,00	249 900,00
---	---	-----------	--	--	---------	--------	------------

5 - Komunikace pozemní

748 061,50

7	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	995,000	80,00	79 600,00
5	K	113154263	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	50,000	56,00	2 800,00
6	K	113154264	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	40,000	82,00	3 280,00
12	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	1 065,000	250,00	266 250,00
11	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	1 065,000	16,00	17 040,00
13	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 065,000	295,00	314 175,00
2	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	250,000	49,00	12 250,00
4	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	80,000	55,00	4 400,00
8	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	140,048	50,00	7 002,40
9	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	852,400	15,10	12 871,24
10	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	172,480	150,00	25 872,00
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	252,086	10,00	2 520,86